
 

Svensk Kirurgisk Förening Tel:072-221 42 04 (må-to kl 9-11) E-post: kansliet@svenskkirurgi.se 
Box 738, 101 35 Stockholm   
Besöksadress: Klara Östra Kyrkogata 10  
Hemsida: www.svenskkirurgi.se 
 

Svensk Kirurgisk Förening 

Sveriges Seniora Kirurger     

2023-05-30 

 

 
 

Information till medlemmarna i Sveriges Seniora Kirurger, SVESEK, inför 
sommarens Kirurgvecka i Örebro!   
 
Varmt välkomna till SVESEK, samtliga nya medlemmar! 
 

Det går nu att anmäla sig till årets Kirurgvecka i Örebro, högre avgift blir det efter 
29/6. Kongresscentrum Conventum och samtliga hotell, som Kirurgveckan har avtal 
med, ligger på gångavstånd från stationen. Programmet för SVESEK på torsdagen 
börjar kl. 08:00 med årsmöte i Teatercaféet, följt av föreläsning om Immunterapi – vad 
en kirurg behöver veta (Lars Ny, SU) kl.10:15 i Bryggaren.  Professor Helg Rask-
Andersen, UU, berättar om Framgångarna inom öronkirurgin - från hörapparat till 
cochlea-implantat (med en utvikning om vad vi kan lära av ett krokodilöra) kl. 13:00 i 
Studion.  

Kvällens föreningsaktiviteter innehåller en föreläsning kl. 17:00 om utdikning av 
Hjälmaren och en guidad tur genom Örebros nyrenoverade biologiska museum i 
Karolinska gymnasiet.  

Gemensam middag på Katrinelunds Gästgiveri. Buss avgår kl 18:15 utanför 
Biologiska muséet (Olaigatan 25, nära slottet). Den som har andra aktiviteter under 
tidig kväll kan förstås ansluta direkt. Köket på Katrinelund är välrenommerat och 
Hjälmargös är en av paradrätterna. Rekommenderas! 

Även om SKF rabatterar priserna för pensionärer kan deltagande i Kirurgveckan 
vara kostsamt när resor och uppehälle ska betalas privat. På försök kommer SVESEK 
i år att bidra med 650 kr för att minska kostnaden för anmälningsavgiften för 
föreningens medlemmar. Det finns två möjligheter att anmäla sig till Kirurgveckan, 
dels som Pensionär, dels som Pensionär med reduktion som medlem i SVESEK. Vi ber er 
som fortfarande har kostnaderna för Kirurgveckan täckta externt att inte utnyttja det 
här erbjudandet, så att vi kan fortsätta att reducera anmälningsavgiften även i fram-
tiden.  

Glöm inte att anmäla er till kvällsaktiviteterna!  

Busstransport och inledande bubblande dryck till mingel står SVESEK för.  
 

Vi ser fram mot att ses i Örebro på årets Kirurgvecka!  
 
Med de bästa hälsningar,  
 
Styrelsen för SVESEK 

 


